
NOVÉ BMW ŘADY 7 SEDAN
SE SERVICE INCLUSIVE – 
5 LET / 100 000 KM. V SÉRIOVÉ VÝBAVĚ.

Nové BMW řady 7 
Sedan 

Ceny a výbava
Stav: Březen 2016

 
Radost z jízdy



2 I

NOVÉ BMW ŘADY 7 SEDAN. DRIVING LUXURY.

Zažijte pokrok, který inovativně odpovídá na všechny otázky.
Objevte luxus, který není potřeba prezentovat, protože je jeho
součástí. Prožijte příjemný pocit, který předčí všechna vaše 
očekávání. 



I 3



I 4



I 5

Šestá generace luxusního sedanu BMW řady 7 navazuje na 
téměř čtyři desetiletí úspěchů předchozích modelů a moderním 
způsobem a neobyčejně pokrokově defi nuje podobu exkluzivního 
a luxusního zážitku z jízdy. Zlomové technologie v oblasti nízké 
hmotnosti, hnacích ústrojí, podvozku, ovládacích systémů, 
inteligentní konektivity a atmosféry interiéru podtrhují misi, kterou 
je spojení nepřekonatelné radosti z jízdy s vrcholným komfortem při 
jízdě na dlouhé vzdálenosti v luxusní limuzíně. 

BMW Effi cientLightweight: Karbonové jádro Carbon Core 
snižuje hmotnost až o 130 kg.
Přístup BMW Effi cientLightweight umožnil snížit hmotnost 
nového BMW řady 7 ve srovnání s předchůdcem až o 130 kg. 
Tohoto výsledku bylo dosaženo především vývojem zcela nové 
struktury karoserie nazývané Carbon Core (Karbonové jádro), 
jež vychází z technologií automobilů BMW i. Nové BMW řady 7 
je prvním vozem segmentu, který využívá průmyslově vyráběné 
díly z uhlíkových kompozitů (plastů zesílených uhlíkovými vlákny 
– CFRP) a kombinuje je s hliníkem a ocelí. Inteligentní používání 
různých materiálů na různých místech umožňuje zvýšit tuhost 
struktury karoserie při současném významném snížení její 
hmotnosti.

Intuitivní ovládání s dotykovým displejem a gesty.
V novém BMW řady 7 je kontrolní displej ovládacího systému 
iDrive vůbec poprvé doplněn dotykovou funkcí a vyznačuje se 
ještě jemnějším rozlišením 1440 x 540 pixelů. To znamená, že 
zákazníci jej budou moci ovládat podobným stylem, jako moderní 
elektronická zařízení. Ovládání pomocí dotyku doplní stávající 
koncepci s typickým ovladačem umístěným mezi sedadly. Dalším 
doplněním ovládacího systému iDrive je obsluha pomocí gest, 
jež je světovou novinkou. Pohyby ruky rozpoznává 3D senzor, 
který dokáže odlišit pokyny pro obsluhu zábavního, informačního 
a komunikačního systému. Gesta lze využívat například pro obsluhu 
hlasitosti audiosystému či přijmutí a odmítnutí hovoru. Novinkou je 
i držák chytrého telefonu integrovaný do středového tunelu, který je 
schopen telefon popř. BMW Display Key bezdrátově nabíjet.

Exkluzivní atmosféra díky Executive Lounge 
a Touch Command.
Modely BMW řady 7 s prodlouženým rozvorem s na přání 
dodávaným paketem Executive Lounge nabízejí zcela mimořádný 
komfort na zadních sedadlech. Součástí této výbavy jsou elektricky 
nastavitelná komfortní sedadla s masážní funkcí vzadu, aktivní 
ventilace pro všechna čtyři sedadla, Executive Lounge zadní 
sedadlo, Executive Lounge zadní středová konzola a zadní zábavní 
systém Experience s ovládacím konceptem BMW Touch Command. 
Masážní funkce nyní obsahuje také program Vitality, který je 
navržen pro aktivní fyzickou regeneraci. Součástí zadní středové 
konzoly Executive Lounge je sklopný stolek, dodatečné držáky 
nápojů a ovládací systém Touch Command obsahující tablet. Tento 
vyjímatelný tablet s úhlopříčkou 7 palců umožňuje obsluhovat funkce 
infotainmentu, stejně tak jako další komfortní funkce dostupné v 
zadní části vozu. Umožňuje také přehrávat hudbu a video z externích 
zdrojů, připojit hrací konzole nebo surfovat na internetu.

NOVÉ BMW ŘADY 7 SEDAN. 



6 I

Dokonalý zážitek z poslechu: Prostorový audiosystém 
Bowers & Wilkins Diamond Surround Sound System.
Prostorový audiosystém Bowers & Wilkins, nabízený jako součást 
volitelné výbavy, umožňuje zažít zábavní programy ve voze zcela 
unikátním způsobem. Plně aktivní 10kanálový zesilovač s výkonem 
1 400 W (16 reproduktorů) a částečně osvětlené reproduktory 
uvnitř vozu společně vytvářejí výjimečně precizní a nádherně sytý 
zvuk. Dynamické vyvažování zvuku se třemi analogovými crossovery 
současně zaručuje rovnoměrně rozloženou akustiku napříč celým 
interiérem vozu.

BMW Head-Up Display: Optimalizovaná grafi ka, větší 
projekční plocha. 
BMW Head-Up Display zajišťuje účinnou prezentaci důležitých údajů 
do zorného pole řidiče, a tím zvětšuje jeho koncentraci a bezpečnost 
jízdy. Tento sériově dodávaný systém zobrazuje informace o rychlosti 
jízdy, rychlostních limitech a zákazech předjíždění, varovná hlášení 
a zprávy systému Check Control, stejně tak jako zprávy asistenčních 
systémů, navigace, telefonu i zábavních funkcí. Nová generace 
Head-Up Displeje má o 75% zvětšenou projekční plochu 
a jednotlivé informace se prezentují v propracovanější formě 
a včetně 3D zobrazení křižovatek. Samozřejmostí je barevná grafi ka.

Driving Assistant: Nyní s novými funkcemi a ještě větším 
komfortem a bezpečností.
Sériově dodávaný Driving Assistant je nyní rozšířen o prevenci 
před zadní kolizí a varování před zadní kolizí s vozy přijíždějícími 
z příčných směrů. Systém využívá ke své funkci data senzorů 
umístěných v rozích zadního nárazníku. Pro omezení rizika nárazu 
zezadu se rozblikají zadní světla, která varují řidiče vzadu na 
potenciální nebezpečí. Aktivuje se také funkce aktivní ochrany, která 
automaticky předepne bezpečnostní pásy, uzavře boční, případně 
i střešní okno , nastaví opěradlo sedadla spolujezdce a dle výbavy 
případně i opěradla zadních sedadel. Druhou funkcí je upozornění na 
vozidla přijíždějící ze strany, které přijde vhod například při vyjíždění 
z příčného parkovacího místa s horším výhledem. Systém řidiče 
upozorní akusticky a díky zadní kameře také zobrazí na displeji 
situaci za vozem. Součástí výbavy Driving Assistant je také varování 
před překážkou vpředu s rozpoznáváním osob a brzdnou funkcí, 
upozornění na nežádoucí opuštění jízdního pruhu a monitoring 
slepých úhlů zpětných zrcátek, stejně tak jako ukazatel rychlostních 
limitů s ukazatelem zákazů předjíždění. Volitelně je k dispozici systém 
Driving Assistant Plus, který s sebou přináší celou řadu dalších 
inovativních funkcí jako například systém podporující řidiče korekcemi 
řízení v jízdě jízdním pruhem a zabraňující riziku boční kolize s vozem 
jedoucím v souběžném pruhu.

BMW Individual.
Technologie, design a výbava nejnovější generace reprezentují zcela 
mimořádnou inovační sílu nejúspěšnějšího výrobce prémiových 
automobilů na světě. Navíc je pro zákazníky připraven program BMW 
Individual, který majitelům nejnovější luxusní limuzíny dává možnost 
propojit nejmodernější techniku s na zakázku pečlivě zpracovanými 
detaily, které konvenují s jejich osobním stylem. Všechny dostupné 
prvky BMW Individual pro exteriér a interiér nového BMW řady 7 
splňují ty nejvyšší automobilové standardy v otázkách designu, výběru 
materiálů a kvality zpracování. Expresivní barvy karoserie, exkluzivní 
kola z lehkých slitin, výběr dřevěných obložení a variant kůže a 
propracované detaily podtrhují zcela výjimečný a pokrokový charakter 
nových limuzín. Další požadavky zákazníků vycházející z jejich 
osobitého vkusu dokáže naplnit BMW Individual Manufaktur.

Dotyk atmosféry: Nepřímé osvětlení, panoramatická 
skleněná střecha Sky Lounge. Paket Ambient Air.
Exkluzivní atmosféru uvnitř nového BMW řady 7 vytváří také pečlivě 
navržený design vnitřního osvětlení. Sériově dodávané ambientní 
osvětlení nyní obsahuje světelný koberec Welcome Light Carpet, 
osvětlující působivým způsobem nástupní prostor před vozem. Další 
unikátní vlastností je u prodloužených verzí nové vertikální nepřímé 
osvětlení, umístěné na středním B sloupku a osvětlující prostor 
vzadu. Prodloužené verze nového BMW řady 7 mohou být vybaveny 
panoramatickou skleněnou střechou Sky Lounge, jež je svým 
řešením v daném segmentu luxusních limuzín zcela unikátní. Ve tmě 
zaujme speciální efekt, který vytváří ze stran vycházející LED osvětlení 
mířící přímo na sklo, na jehož povrchu je specifi cká grafi ka. Tento 
efekt vytváří dojem připomínající hvězdnou oblohu. Další možností, 
jak zpříjemnit atmosféru v interiéru, je paket Ambient Air, jehož 
součástí je ionizace vzduchu a současně také výběr z osmi vůní.

Světová premiéra v novém BMW řady 7: Dálkově ovládané 
parkování.
Nové BMW řady 7 je prvním sériově vyráběným vozem světa, s nímž 
mohou jeho majitelé zajíždět nebo vyjíždět z garáže nebo parkovacího 
místa, aniž by v něm museli sedět. S dálkově ovládaným parkováním 
je parkování do úzkých prostorů opět snazší. Řidič obsluhuje dálkově 
vůz prostřednictvím BMW Display Key - klíče vybaveného dotykovým 
displejem. Možnost bezdrátového dobíjení klíče (volitelně).

Unikátní v segmentu luxusních limuzín: BMW Laserlight.
Další specialitou nového BMW řady 7 jsou BMW laserové světlomety 
včetně LED světel pro odbočování a BMW Selective Beam, známé 
již z BMW i8. Zásluhou funkce BMW Selective Beam neoslňují okolní 
řidiče a lze je jako doplněk objednat ke standardně dodávaným LED 
světlometům. Laserové světlomety generují zářivé, čistě bílé světlo 
a vyznačují se dosvitem 600 metrů, který dvojnásobně překonává 
LED. Laserové dálkové světlomety se aktivují při dosažení rychlosti 
60 km/h.

Standardně dodávané vzduchové odpružení a aktivně řízené 
tlumiče.
BMW řady 7 s lichoběžníkovou přední nápravou, víceprvkovou 
zadní nápravou a elektrickým posilovačem řízení je vybaveno těmi 
správnými ingrediencemi pro příkladné jízdní vlastnosti. Standardně 
dodávané vzduchové odpružení s funkcí samočinného udržování 
světlé výšky na obou nápravách nabízí ještě více jízdního komfortu.

Premiéra Executive Drive Pro: Aktivní stabilizátory 
a předvídavé ovládání tlumičů.
Úroveň komfortu a dynamiky může být s výbavou Executive Drive 
Pro, která si v BMW řady 7 odbývá svou premiéru, ještě vyšší. 
Společně nabízejí mimořádnou úroveň schopností podvozku 
a jedinečný komfort tlumení vibrací. Volitelnou výbavu Executive Drive 
Pro tvoří nově vylepšená verze systému Dynamic Drive, potlačujícího 
pohyby karoserie vpředu i vzadu prostřednictvím změny tuhosti 
stabilizátorů. Aktivní stabilizace pohybů karoserie je zde vůbec 
poprvé prováděna elektromechanicky, což při dynamickém průjezdu 
zatáčkami umožňuje obzvláště rychlé a přesné potlačení pohybů 
karoserie. Executive Drive Pro rovněž zahrnuje funkci předvídavého 
ovládání tlumičů. Pokročilé informace pro regulaci systému podvozku 
vycházejí z analýzy jízdního stylu, údajů z navigačního systému a 
stereo kamery. Přispívají k podstatně vyššímu komfortu jízdy a vyšší 
bezpečnosti.



I 7

OBSAH

CENÍK VOZŮ BMW ŘADY 7 SEDAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

SÉRIOVÁ VÝBAVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

VOLITELNÁ VÝBAVA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

BMW FINANCIAL SERVICES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31

Bezpečnost 15
Lak 15
Design exteriéru 16
Pakety 17
Kola 20
Čalounění 21
Design interiéru 21
Podvozek 22
Pohon a převodovka 23
Asistenční systémy 23

Výhled a světla 24
Sedadla 24
Volanty 26
Klimatizace 26
Vnější a vnitřní funkční vybavení 27
Rádia a navigace 28
Komunikace a informace 28
HiFi systémy a zábava 30
Servis 30
Prodloužená záruka 30
Ostatní 30



8 I

CENÍK VOZŮ BMW ŘADY 7 SEDAN

Ceník obsahuje nezávazné doporučené spotřebitelské ceny.

Model Motor 
válce / ventily

Zdvihový
objem 
(cm3)

Výkon 

kW (k)

Kombinovaná
spotřeba paliva
(l /100km)

Emise 
CO2
(g/km)

Prodejní cena
Kč bez DPH Kč s DPH

(21%)

740i 6 / 4 2 998 240/326 6,8 159 2 050 992 2 481 700

740Li 6 / 4 2 998 240/326 6,8 159 2 189 587 2 649 400

740Li xDrive 6 / 4 2 998 240/326 7,3 169 2 263 719 2 739 100

750i 8 / 4 4 395 330/450 8,1 189 2 349 669 2 843 100

750Li 8 / 4 4 395 330/450 8,3 192 2 492 562 3 016 000

750i xDrive 8 / 4 4 395 330/450 8,3 194 2 422 727 2 931 500

750Li xDrive 8 / 4 4 395 330/450 8,5 197 2 567 769 3 107 000

730d 6 / 4 2 993 195/265 4,7 124 1 941 405 2 349 100

730d xDrive 6 / 4 2 993 195/265 5,0 132 2 014 463 2 437 500

730Ld 6 / 4 2 993 195/265 4,8 127 2 066 033 2 499 900

730Ld xDrive 6 / 4 2 993 195/265 5,0 132 2 139 091 2 588 300

740d xDrive 6 / 4 2 993 235/320 5,1 134 2 162 727 2 616 900

740Ld xDrive 6 / 4 2 993 235/320 5,2 137 2 314 215 2 800 200

Výše uvedené ceny nezahrnují transportní náklady a předprodejní servis ve výši 9 000 Kč včetně DPH.

Spotřeba paliva a emise CO2 závisejí na rozměru ráfků a pneumatik.

Ceny a výbava: platnost od 1. března 2016.



I 9

SÉRIOVÁ VÝBAVA

Sériová výbava nového BMW řady 7 Sedan obsahuje například následující položky (výběr):

- Navigační systém "Professional"
- Čalounění sedadel v provedení kůže "Dakota"
- Elektrické nastavení předních sedadel včetně pamětí
- Aktivní ochrana - bezpečnostní paket inicializující ochranná opatření pro posádku v případě bezprostředního rizika nehody
- 18" kola z lehké slitiny "V-spoke 642", 8 J x 18 / pneumatiky 245/50 R18 (19" kola pro BMW 750i xDrive / 750Li xDrive)
- Adaptivní vzduchové odpružení na obou nápravách
- Přední a zadní parkovací asistent (PDC)
- Zadní kamera
- Alarm
- Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí
- "Carbon Core" - specifi cké části vozu z uhlíkových vláken
- "High-beam assistant" - automatické vypnutí / zapnutí dálkových světel
- "Driving Assistant" - soubor asistenčních systémů
- BMW "Head-Up Display" - projekce důležitých jízdních informací do zorného pole řidiče
- "Driving experience" tlačítko včetně adaptivního módu
- LED světlomety, včetně vysokotlakých ostřikovačů a automatického nastavení sklonu světlometů
- Automatické ovládání víka zavazadlového prostoru
- Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče
- Ambientní osvětlení interiéru včetně "Welcome Light Carpet" (osvětlení nástupního prostoru před vozem)
- Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth, včetně USB rozhraní, hlasového ovládání a rozšířené konektivity s chytrým telefonem
- HiFi systém (12 reproduktorů / 205 W)
- Service Inclusive - 5 let / 100 000 km, zahrnuje údržbové a servisní práce
- BMW E-Call - tísňové volání (manuální / automatické volání v případě nouze)
- Teleservices - manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie
- ConnectedDrive Services - služba umožňující přístup na BMW Online portál (zpravodajství, počasí, online vyhledávání, přístup 

k emailové schránce, aplikace, ConnectedDrive Store) a integraci aplikací pro chytré telefony (iOS a Android). Po dobu 3 let, 
včetně možnosti prodloužení.

- Vyhřívání sedadel vpředu
- Vyhřívání sedadel vzadu (pro prodloužené verze)
- Elektricky ovládané skleněné střešní okno (pro prodloužené verze)
- Multifunkční přístrojový panel s úhlopříčkou 12,3" a další atraktivní výbava



10 I

74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

 Service Inclusive
Service Inclusive - 5 let / 100 000 km, zahrnuje údržbové a servisní práce             

Bezpečnost
BMW E-Call - tísňové volání (manuální / automatické volání v případě nouze)             

Airbagy pro řidiče a spolujezdce             

Aktivní opěrky hlavy vpředu             

Aktivní ochrana - bezpečnostní paket inicializující ochranná opatření pro posádku v případě 
bezprostředního rizika nehody

            

Antiblokovací brzdový systém (ABS)             

Brzdový asistent             

"Carbon Core" - specifi cké části vozu z uhlíkových vláken             

Dynamická kontrola stability (DSC), včetně Dynamické kontroly trakce (DTC)             

Dynamická brzdová světla             

Přední a zadní hlavové airbagy             

Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce             

Kotvicí body pro dětské sedačky ISOFIX na zadních sedadlech             

Deaktivace airbagu spolujezdce             

Varovný trojúhelník a lékárnička             

Ukazatel tlaku v pneumatikách             

Nárazový senzor             

Dvoutónové akustické výstražné zařízení             

Barva a design exteriéru
Metalický lak    

Nemetalický lak         

Chromované ozdobné prvky exteriéru             

Vyhřívaná, elektricky nastavitelná vnější zpětná asférická zrcátka             

Chromovaná přední ozdobná maska vstupu vzduchu             

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu             

Kola
18" kola z lehké slitiny "V-spoke 642",  8 J x 18 / pneumatiky 245/50 R18         

19" kola z lehké slitiny "V-spoke 620"
vpředu: 8,5 J x 19 / pneumatiky 245/45 R19
vzadu: 9,5 J x 19 / pneumatiky 275/40 R19

   

Dojezdové pneumatiky "Runfl at"             

Bezpečnostní šrouby kol             

Čalounění a design interiéru
Kůže "Dakota"             

Dřevěné obložení interiéru "Fineline" vysoce lesklé v kombinaci s hliníkem             

Hliníkové prahové lišty s označením BMW vpředu a vzadu         

Hliníkové osvětlené prahové lišty s označením BMW vpředu a vzadu    

SÉRIOVÁ VÝBAVA



I 11

74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Technologie
Auto Start / Stop funkce             

Adaptivní vzduchové odpružení na obou nápravách             

Odvětrávané přední a zadní brzdové kotouče             

Ukazatel opotřebení brzdového obložení             

Parkovací brzda s funkcí "Automatic hold", elektromechanická             

Elektrický posilovač řízení             

Servotronic             

Rekuperace kinetické energie             

Automatická 8stupňová převodovka s elektronickým voličem             

Filtr pevných částic      

xDrive, stálý pohon všech kol s plně variabilním přenosem točivého momentu       

Přeplňování jedním turbodmychadlem    

Přeplňování jedním dvoukomorovým turbodmychadlem   

Přeplňování dvěma turbodmychadly      

"Driving experience" tlačítko včetně adaptivního módu             

Double VANOS, variabilní časování sacích a výfukových ventilů       

BMW TwinPower Turbo 6válcový řadový zážehový motor   

BMW TwinPower Turbo 6válcový řadový vznětový motor      

BMW TwinPower Turbo 8válcový zážehový motor    

Emisní standard EU6             

Chromované koncovky výfuku vlevo a vpravo, viditelné             

Přední a zadní parkovací asistent (PDC)             

Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí             

"High-beam assistant" - automatické vypnutí / zapnutí dálkových světel             

"Driving Assistant" 
Součástí bezpečnostního paketu Driving Assistant jsou kamerové systémy zajišťující funkce varování 
před překážkou vpředu s rozpoznáváním osob a brzdnou funkcí , ukazatel rychlostních limitů a zákazů 
předjíždění, upozornění  na nežádoucí opuštění  jízdního pruhu, stejně tak jako systémy využívající 
radar: varování před vozidly přijíždějícími vzadu ze strany, systém monitorující slepé úhly a situaci za 
vozem a upozornění na náraz zezadu.
V rychlostech nad 70 km/h systém upozornění  na nežádoucí opuštění  jízdního pruhu registruje 
podélné značení jízdních pruhů a v případě, že automobil má tendenci vyjet z jízdního pruhu, 
upozorní na tuto skutečnost řidiče pomocí vibrací ve volantu. Když se cizí vozidlo objeví v jednom 
z mrtvých úhlů zpětných zrcátek, automobil na tuto skutečnost upozorní blikající kontrolkou ve 
zpětném zrcátku a vibracemi ve volantu.
Upozornění na vozidla přijíždějící ze strany usnadní vyjíždění z parkovacích míst. Zatímco funkce 
varování před překážkou s brzdnou funkcí detekuje překážky, upozornění na osoby rozpoznává chodce. 
Současně dochází k přednatlakování brzdové soustavy pro její rychlejší reakce. V případě akutního rizika 
srážky systém aktivuje plné brzdění. Tuto funkci může omezit tma nebo mlha. Prevence před zadním 
nárazem v případě nouze zdvojnásobí frekvenci blikání výstražných světel. Když je kolize neodvratná, 
přednárazový systém začne zavírat okna a v případě, že je ve výbavě, pak také střešní okno. 

            



12 I

74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Technologie - pokračování
BMW "Head-Up Display"
Barevný BMW Head-Up Display zobrazuje všechny podstatné informace související s cestou do 
zorného pole řidiče, a umožňuje mu tak plně se soustředit na řízení. Zobrazuje informace o aktuální 
rychlosti a pokyny z navigačního systému i informace o maximální povolené rychlosti nebo zákazu 
předjíždění, seznam kontaktů z telefonu a seznam multimédií, spolu s informacemi a výstrahami 
z různých asistenčních systémů řidiče.
Velké symboly se promítají na čelní sklo v extrémně vysokém rozlišení. Jednotlivá nastavení se 
provádějí pomocí dotykového ovladače iDrive Touch. Odbočky a křižovatky se zobrazují realistickou 
3D grafi kou. Informace se promítají tak, že vypadají, že jsou umístěné přibližně 2,3 metru před 
vozem. Lze nastavit i polohu zobrazení, takže všechny informace jsou k dispozici zřetelně, 
přehledně a rychle. 
Jas projekce se automaticky přizpůsobuje vnějším světelným podmínkám s odlišným provedením 
pro den a noc. Řidič si může nastavit výšku displeje a také to, jaké informace kromě aktuální rychlosti 
a výstrah z asistenčních systémů se budou zobrazovat.

            

"Speed Limiter" - možnost nastavení rychlostního limitu             

Uvítací osvětlení             

Funkce zpožděného zhasnutí světlometů "Follow-me-home"             

Mlhová světla             

LED světlomety, včetně vysokotlakých ostřikovačů a automatického nastavení sklonu světlometů             

LED zadní světlomety             

Dešťový senzor a automatická aktivace stěračů a světlometů při snížené viditelnosti             

Vnitřní a vnější zpětná zrcátka s automatickým zacloňováním, vnější elektricky sklopitelná             

Osvětlená madla dveří             

Vnitřní vybavení
Elektrické nastavení předních sedadel včetně pamětí             

5 sedadel             

Přední loketní opěrka s odkládacím prostorem             

Sklopitelná středová loketní opěrka vzadu             

Elektricky výškově a podélně nastavitelný sloupek volantu             

Standardní kožený multifunkční volant             

El. ovládaná rolovací sluneční clona zadního okna       

Vyhřívání sedadel vpředu      

Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu       

Automatická dvouzónová klimatizace      

Automatická čtyřzónová klimatizace       

SÉRIOVÁ VÝBAVA



I 13

74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Vnější a vnitřní funkční vybavení
Alarm             

Automatické ovládání víka zavazadlového prostoru             

Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče. 
Včetně bezkontaktního otevírání/zavírání víka zavazadlového prostoru.

            

Funkce plynulého dovírání dveří "Soft-Close"    

Zadní kamera             

Elektricky ovládané skleněné střešní okno       

Velurové koberečky             

Průchozí nakládací systém - otvor uprostřed zadního opěradla o rozměrech 20 x 30 cm      

Háčky na oděvy             

Nekuřácké provedení             

Spínač centrálního zamykání             

iDrive ovladač na centrální konzole včetně dotykové funkce             

Elektronický imobilizér (EWS IV)             

Držák nápojů             

Dvoudílná schránka na rukavice             

Centrální konzola vzadu             

Vyhřívané trysky ostřikovačů             

Startování motoru bez použití klíče             

Tlačítko Start / Stop pro automatické startování a vypínání motoru             

Osvětlení interiéru             

Čtecí lampičky vpředu a vzadu             

Ambientní osvětlení interiéru včetně "Welcome Light Carpet" (osvětlení nástupního prostoru před 
vozem)

            

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním integrované v klíči             

Oka v zavazadlovém prostoru pro zajištění nákladu             

Zábava a komunikace 
Teleservices - manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie             

ConnectedDrive Services - služba umožňující přístup na BMW Online portál (zpravodajství, počasí, 
online vyhledávání, přístup k emailové schránce, aplikace, ConnectedDrive Store) a integraci aplikací 
pro chytré telefony (iOS a Android). Po dobu 3 let, včetně možnosti prodloužení.

            

Připojení AUX-IN v odkládacím prostoru v centrální konzole vpředu, 2x USB interface             

Navigační systém "Professional" - dotykový displej s úhlopříčkou 10,25" a rozlišením 1440 x 540 pixelů, 
pevný disk s kapacitou 20 GB pro osobní data, iDrive ovladač s tlačítky přímé volby a s dotykovou funkcí. 
Včetně bezplatné aktualizace mapových podkladů po dobu 3 let.

            

CD/DVD přehrávač             

Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth. Včetně hlasového ovládání a rozšířené konektivity 
s chytrým telefonem.

            

Multifunkční přístrojový panel s úhlopříčkou 12,3"             

HiFi systém (12 reproduktorů / 205 W)             

Palubní počítač             

Integrovaný manuál             

Kontrolní systémy sledující stav vozu             

8 programovatelných tlačítek pro oblíbené funkce (například: rádio, DVD, oblíbené destinace, 
telefonní čísla, položky v menu)

            

Varovná světla             

Indikátor servisních intervalů             



14 I

VOLITELNÁ VÝBAVA

BMW laserové světlomety včetně 
LED světel pro odbočování

a BMW Selective Beam

Inovativní multifunkční ovládací
jednotka BMW Touch Command. 
Ovládání komfortních funkcí, 
infotainmentu a komunikace 
prostřednictvím 7" tabletu.

Světová premiéra: 
ovládání pomocí gest

Unikátní panoramatické skleněné 
el. ovládané střešní okno "Sky Lounge" 

s integrovaným LED osvětlením



I 15  sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Bezpečnost
Ukazatel tlaku v pneumatikách 
Automatická aktivace varování v případě poklesu tlaku 
v pneumatice o 20% a více. Systém musí být inicializován 
po každé změně tlaku v pneumatikách.

2VB 0 0             

Varovný trojúhelník a lékárnička 428 0 0             

Aktivní ochrana
Bezpečnostní paket inicializující ochranná opatření pro 
posádku v případě bezprostředního rizika nehody: přitažení 
bezpečnostních pásů, zavření oken, zavření střešního okna 
(v závislosti na výbavě), nastavení opěradla sedadla 
spolujezdce a opěradel zadních sedadel (v závislosti na 
výbavě), automatické brzdění po nehodě. Včetně asistenta 
pozornosti.    

5AL 0 0             

BMW E-Call 
Tísňové volání (manuální / automatické volání v případě 
nouze).

6AC 0 0             

Lak
Metalický lak met 24 281 29 380             

416 - "Carbon Black" (černá)             

pouze s 337 / 7S0             

475 - "Black Sapphire" (černá)             

A72 - "Cashmere Silver" (stříbrná)             

A83 - "Glacier Silver" (stříbrná)             

A89 -" Imperial Blue" (modrá s briliantovým efektem)             

A90 - "Sophisto Grey" (šedá s briliantovým efektem)             

A96 - "Mineral White" (bílá)             

B41 - "Singapore Grey" (šedá)             

pouze s 337 / 7S0             

B65 - "Jatoba" (hnědá)             

C26 - "Magellan Grey" (šedá)             

C27 - "Arctic Grey" (šedá s briliantovým efektem)             

BMW Individual metalický lak ind 52 967 64 090         

28 686 34 710    

S34 - "Azurite Black" (černá)             

X03 - "Ruby Black" (černá)             

X04 - "Moonstone" (stříbrná)             

X14 - "Almandine Brown" (hnědá)             

Nemetalický lak uni 0 0             

300 - "Alpine White" (bílá)             

668 - "Black" (černá)             

VOLITELNÁ VÝBAVA



16 I   sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Design exteriéru 
Bez označení modelu 320 0 0             

Design exteriéru "Pure Excellence" 3E1 19 640 23 764             

pouze s 5A1             

Bez označení "M" na bocích vpředu 3DZ 0 0             

pouze s 337 / 7S0             

M aerodynamický paket 715 0 0             

pouze s 337 / 7S0             

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" černé 
vysoce lesklé okenní lišty 

760 12 570 15 210             

Design exteriéru "Pure Excellence"

VOLITELNÁ VÝBAVA



I 17

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Pakety
M sportovní paket 337 113 884 137 800         

95 126 115 102    

Možnosti barev karoserie:                                        
- 300 (alternativně: 416 / 475 / 490 / A83 / A96 / B41 / C26 / S34 / X03 / X04 / X14)       
Čalounění:
- LCMI Kůže Dakota "Black" v M specifi ckém provedení (alternativně: LCCY / LCDQ / LCEQ / LCEW 

/ LCEX / LCMY / LCRI / LCSW / NACY / NADQ / NAEQ / NAEW / NAEX / NAFZ / NAMY / NARI / 
NASW / Z1XX / ZBCR / ZBFQ / ZBFU / ZBKS / ZBRJ / ZBTQ)

Obsahuje volitelnou výbavu:
- 255 Sportovní kožený volant
- 2TB 8stupňová sportovní samočinná převodovka, včetně řadicích pádel na volantu 
- 456 Komfortní sedadla vpředu
- 4LM Dřevěné vysoce lesklé obložení interiéru "Fineline Black" 

(alternativně:  4AS / 4AX / 4AY / 4BP / XE7 / XEA / XEB) 
- 5A1 LED mlhové světlomety
- 715 M aerodynamický paket
- 775 BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu (alternativně: 776 / XD5)
- 21F 19" M kola z lehké slitiny "Double-spoke 647 M" (alternativně: 21H / 24L)
Dále obsahuje:
- Čelní maska (ledvinky) s chromovaným orámováním (čelní strana příček chromovaná, boky černé)
- M specifi cké chromované koncovky výfuku (černé vysoce lesklé koncovky výfuku v kombinaci s 760) 
- M opěrka levé nohy
- M osvětlené prahové lišty
- M specifi cký klíč s dálkovým ovládáním
- Černé brzdové třmeny s logem BMW vpředu i vzadu 
- Označení "M" na bocích vpředu
- Prvky exteriéru v provedení "Chrome Silver" (v případě kombinace s 760 v provedení 

"Dark Chrome" s výjimkou lišty na víku zavazadlového prostoru a rámečku ledvinek) 
Poznámka:
- Metalický lak k dispozici za příplatek (platí pro 6válcové modely)
nelze s 3E1 / 7S0 / 7S5             

Paket "Executive Lounge" 7GZ 274 740 332 436       

Obsahuje volitelnou výbavu:
- 453 Aktivní ventilace předních sedadel
- 454 Aktivní ventilace zadních sedadel
- 460 Elektricky nastavitelná komfortní zadní sedadla
- 4F4 "Executive Lounge" zadní sedadlo
- 4F5 "Executive Lounge" zadní konzola
- 4T6 Masážní funkce pro zadní sedadla 
- 6FR Zadní zábavní systém "Experience"
Poznámka: 4místné provedení
nelze s 465 / 4UY / NAFZ       

pouze s 456       

M sportovní paket



18 I   sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Pakety - pokračování
M sportovní paket v kombinaci s designem 
interiéru "Pure Excellence"

7S0 100 626 121 758         

79 655 96 382    

Možnosti barev karoserie:                                        
- 300 (alternativně: 416 / 475 / 490 / A83 / A96 / B41 / C26 / S34 / X03 / X04 / X14)       
Obsahuje volitelnou výbavu:
- 255 Sportovní kožený volant (alternativně: 2XL / XL4)
- 5A1 LED mlhové světlomety
- 715 M aerodynamický paket
- 21F 19" M kola z lehké slitiny "Double-spoke 647 M" (alternativně: 21H / 24L)
Dále obsahuje:
- Čalounění stropu Alcantara (Ivory WHite, Canberra Beige, Mocha) 
- Prvky exteriéru v provedení "Chrome Silver" (v případě kombinace s 760 v provedení 

"Dark Chrome" s výjimkou lišty na víku zavazadlového prostoru a rámečku ledvinek) 
- M opěrka levé nohy
- M osvětlené prahové lišty
- M specifi cký klíč s dálkovým ovládáním
- Označení "M" na bocích vpředu
- 4B7 Dřevěné vysoce lesklé obložení interiéru "Fineline" 

(alternativně:  4AS / 4AX / 4LM / XE7 / XEA / XEB) 
- Zadní koberečky s vysokým vlasem (pouze pro prodloužené verze) 
Poznámka:
- Metalický lak k dispozici za příplatek (platí pro 6válcové modely)
nelze s 337 / 3E1 / 7S5 / XC4             

BMW ConnectedDrive Plus ZD5 12 914 15 626             

Obsahuje volitelnou výbavu:
- 6AM Real Time Traffi c Info - informace o hustotě provozu na silnicích
- 6AN Concierge Services - telefonický informační servis (body zájmu, otevírací doba kulturních 

zařízení, adresy restaurací, hotelů, lékáren atd.) včetně možnosti příjmu dat z BMW call centra 
přímo do vozu

- 6AP Remote Services - dálkové ovládání vybraných funkcí vozu prostřednictvím chytrého telefonu 
a aplikace My BMW Remote

- 6AR Internet - přístup k internetu ve stojícím vozidle prostřednictvím vestavěné SIM karty
- 6NW Bezdrátové dobíjení telefonu 
BMW Individual Composition XC4 242 745 293 722             

Obsahuje volitelnou výbavu:
- ZBFU BMW Individual kožené čalounění Merino "Smoke White / Black" 

(alternativně: ZBCR / ZBFQ / ZBKS / ZBRJ / ZBTQ)
- 776 BMW Individual čalounění stropu Alcantara antracit (alternativně: XD5)
- XE7 BMW Individual dřevěné obložení interiéru "Piano fi nish black" (alternativně: XEA / XEB)
- XL4 BMW Individual dřevěná výplň věnce volantu
pouze s 403      

VOLITELNÁ VÝBAVA



I 19

Paket "Executive Lounge" v kombinaci 
s designem interiéru "Pure Excellence"

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Pakety - pokračování
Design interiéru "Pure Excellence" 7S5 44 136 53 404             

Obsahuje volitelnou výbavu:
- 255 Sportovní kožený volant (alternativně: 2XL)
- Čalounění stropu v provedení Alcantara (Ivory White, Canberra Beige, Mocha)
- 4B7 Dřevěné vysoce lesklé obložení interiéru "Fineline" 

(alternativně za příplatek:  4AS / 4AX / 4LM / XE7 / XEA / XEB) 
- Zadní koberečky s vysokým vlasem (pouze pro prodloužené verze) 
- Dřevěné vysoce lesklé obložení navíječů pásů vzadu a stropních madel
nelze s 775             



20 I   sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Kola
Dojezdové pneumatiky Runfl at 258 0 0             

19” M kola z lehké slitiny "Double spoke 647 M” 
s kombinovanými pneumatikami, 
dvoubarevné provedení Silver / Ferric Grey 
vpředu: 8,5 J x 19 / pneumatiky 245/45 R19 
vzadu: 9,5 J x 19 / pneumatiky 275/40 R19

21F 0 0             

pouze s 337 / 7S0             

20” M kola z lehké slitiny "Double spoke 648 M” 
s kombinovanými pneumatikami, 
dvoubarevné provedení Silver / Orbit Grey 
vpředu: 8,5 J x 20 / pneumatiky 245/40 R20 
vzadu: 10 J x 20 / pneumatiky 275/35 R20

21H 28 686 34 710             

pouze s 337 / 7S0             

18" kola z lehké slitiny "V-spoke 642"
8 J x 18 / pneumatiky 245/50 R18 

23G 0 0             

19” kola z lehké slitiny "V-spoke 620” 
s kombinovanými pneumatikami
vpředu: 8,5 J x 19 / pneumatiky 245/45 R19 
vzadu: 9,5 J x 19 / pneumatiky 275/40 R19

23K 29 782 36 036             

19” kola z lehké slitiny "Double-spoke 630” 
s kombinovanými pneumatikami
vpředu: 8,5 J x 19 / pneumatiky 245/45 R19 
vzadu: 9,5 J x 19 / pneumatiky 275/40 R19

24L 36 421 44 070         

0 0    

20” kola z lehké slitiny "V-spoke 628” 
s kombinovanými pneumatikami, 
provedení Ferric Grey
vpředu: 8,5 J x 20 / pneumatiky 245/40 R20 
vzadu: 10 J x 20 / pneumatiky 275/35 R20

24N 56 276 68 094         

28 686 34 710    

18" kola z lehké slitiny "W-spoke 643"
8 J x 18 / pneumatiky 245/50 R18 

27X 6 618 8 008         

0 0    

20” kola z lehké slitiny "W-spoke 646”
s kombinovanými pneumatikami
vpředu: 8,5 J x 20 / pneumatiky 245/40 R20 
vzadu: 9,5 J x 20 / pneumatiky 275/35 R20

27Z 61 798 74 776         

36 421 44 070    

pouze s 3E1             

Bezpečnostní šrouby kol 2PA 0 0             

20” kola z lehké slitiny "V-spoke 649” 
s kombinovanými pneumatikami, 
provedení Ferric Grey
vpředu: 8,5 J x 20 / pneumatiky 245/40 R20 
vzadu: 10 J x 20 / pneumatiky 275/35 R20

2T3 61 798 74 776         

36 421 44 070    

nelze s 337             

18" kola z lehké slitiny "Multi-spoke 619"
8 J x 18 / pneumatiky 245/50 R18 

2WS 0 0             

Náhradní kolo 300 5 522 6 682             

nelze s 4NF      

VOLITELNÁ VÝBAVA



I 21

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Čalounění
Kůže "Dakota" LC 0 0             

LCCY - "Canberra Beige / Canberra Beige" (béžová / béžová)             

LCDQ - "Canberra Beige / Canberra Beige/Dark Coffee" (béžová / hnědá)             

LCEQ - "Ivory White / Ivory White/Dark Coffee" (slonovinová kost / hnědá)             

LCEW - "Ivory White / Black" (slonovinová kost / černá)             

LCEX - "Ivory White / Ivory White" (slonovinová kost / (slonovinová kost )             

LCMI - "Black / M piping black / black" (černá s M švy / černá)             

pouze s 337 + 456 + (775 / 776)             

nelze s 453 / 454             

nelze s 7GZ       

LCMY - "Mocha / Black" (hnědá / černá)             

LCRI - "Cognac / Black" (koňak / černá)             

LCSW - "Black / Black" (černá / černá)             

Exkluzivní kůže "Nappa" s rozšířením NA 32 876 39 780             

pouze s 456             

NACY - "Canberra Beige / Canberra Beige" (béžová / béžová)             

NADQ - "Canberra Beige / Canberra Beige/Dark Coffee" (béžová / tmavě kávová)             

NAEQ - "Ivory White / Ivory White/Dark Coffee" (slonovinová kost / tmavě kávová)             

NAEW - "Ivory White / Black" (bílá / černá)             

NAEX - "Ivory White / Ivory White" (slonovinová kost / (slonovinová kost )             

NAFZ - "Zagora Beige / Black" (béžová / černá)             

NAMY - "Mocha / Black" (hnědá / černá)             

NARI - "Cognac / Black"  (koňak / černá)             

NASW - "Black / Black" (černá / černá)             

BMW Individual kožené čalounění "Merino" ZB 194 183 234 962             

v kombinaci s XC4 0 0             

nelze s 4ND; pouze s 456             

ZBCR - "Caramel / Black" (hnědá / černá)             

pouze s 775 / 776 / XD5             

ZBFQ - "Fiona Red / Black" (červená / černá)             

pouze s 775 / 776             

ZBFU - "Smoke White / Black" (bílá / černá)             

pouze s 775 / 776 / XD5             

ZBKS - "Kashmir Beige / Black" (béžová / černá)             

pouze s 775 / 776 / XD5             

ZBRJ - "Smoke White / Viola dark" (bílá / viola)             

pouze s XD5             

ZBTQ - "Tartufo / Black"             

pouze s 775 / 776 / XD5             

Design interiéru 
Dřevěné obložení interiéru "Poplar Grain Grey" (šedé) 4AS 12 140 14 690             

v kombinaci s 337 0 0             

v kombinaci s 7S5 0 0             

Dřevěné obložení interiéru "Ash grain chestnut" 
s dřevěnou intarzií

4AX 15 235 18 434             

v kombinaci s 337 3 051 3 692             

v kombinaci s 7S5 0 0             

Dřevěné obložení interiéru "American Oak" 
s kovovou intarzií

4AY 15 235 18 434             

v kombinaci s 337 3 051 3 692             

nelze s 2XL / 7S5             



22 I   sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Design interiéru - pokračování
Dřevěné obložení interiéru "Fineline" vysoce lesklé 4B7 0 0             

Dřevěné obložení interiéru "Poplar grain light" 4BP 12 140 14 690             

v kombinaci s 337 0 0             

nelze s 2XL / 7S5             

Dřevěné obložení interiéru "Fineline" vysoce lesklé 
v kombinaci s hliníkem

4K2 0 0             

nelze s 7S5             

Dřevěné obložení interiéru "Fineline Black" 
s metalickým efektem, vysoce lesklé

4LM 12 140 14 690             

v kombinaci s 337 0 0             

nelze s 2XL             

Kůží potažená přístrojová deska 4ND 31 995 38 714             

Keramické ovládací prvky 4U1 12 570 15 210             

BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu 775 8 380 10 140             

v kombinaci s 337 0 0             

nelze s 7S0             

BMW Individual čalounění stropu Alcantara 
v barvě antracitu

776 30 899 37 388             

v kombinaci s 337 22 519 27 248             

v kombinaci s XC4 0 0             

v kombinaci s 7S0 / 7S5 0 0             

pouze s 403      

BMW Individual osvětlené prahové lišty 778 0 0             

nelze s 337 / 7S0             

pouze s  490 / S34 / X03 / X04 / XC4 / Z1XX / ZB             

BMW Individual čalounění stropu Alcantara 
(v barvě čalounění sedadel)

XD5 35 304 42 718             

v kombinaci s 337 26 924 32 578             

v kombinaci s 7S5 / 7S0 4 405 5 330             

v kombinaci s XC4 0 0             

pouze s 403      

pouze s ZBCR / ZBFU / ZBKS / ZBRJ / ZBTQ             

BMW Individual dřevěné obložení interiéru 
"Piano fi nish black"

XE7 29 782 36 036             

v kombinaci s 337 17 663 21 372             

v kombinaci s XC4 0 0             

BMW Individual dřevěné obložení interiéru 
"Eucalyptus Smoke Brown" vysoce lesklé

XEA 29 782 36 036             

v kombinaci s 337 17 663 21 372             

v kombinaci s XC4 0 0             

BMW Individual dřevěné obložení interiéru 
„Ash Grain Black/Red“ vysoce lesklé

XEB 29 782 36 036             

v kombinaci s 337 17 663 21 372             

v kombinaci s XC4 0 0             

Podvozek 
Integrované aktivní řízení včetně natáčení 
kol zadní nápravy

2VH 31 995 38 714             

Adaptivní vzduchové odpružení na obou nápravách 2VR 0 0             

Včetně samočinného udržování světlé výšky vozidla. Možnost manuálního zvýšení světlé výšky do 
35 km/h o 20 mm nebo snížení o 10 mm v režimu Sport, samočinné snížení světlé výšky při 
rychlostech nad 120 km/h o 10 mm.

VOLITELNÁ VÝBAVA



I 23

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Podvozek - pokračování
"Executive Drive Pro" 2VS 65 107 78 780             

Podvozek Executive Drive Pro kombinuje vysoký jízdní komfort s dynamikou. Díky aktivním 
stabilizátorům – prvním, které pracují elektromechanicky – se minimalizují pohyby karoserie jak při 
jízdě přímým směrem, tak při průjezdu zatáčkami. Systém je tvořen aktivními stabilizátory přední 
a zadní nápravy, které během jízdy plynule mění charakteristiku podvozku. Kombinace aktivně 
řízených tlumičů Dynamic Damper Control, využívání informací navigačního systému, analýzy 
jízdního stylu a informací kamerového proaktivního jízdního asistentu dále zvyšuje komfort jízdy.

Pohon a převodovka 
M sportovní výfukový systém 1MA 13 236 16 016    

pouze s 337 / 7S0    

8stupňová automatická převodovka Steptronic 205 0 0             

8stupňová sportovní automatická převodovka 
Steptronic včetně řadicích pádel na volantu

2TB 6 403 7 748             

v kombinaci s 337 0 0             

pouze s 255             

Asistenční systémy 
Zadní kamera 3AG 0 0             

Přední a zadní parkovací asistent (PDC) 508 0 0             

"Driving Assistant" 5AS 0 0             

Součástí bezpečnostního paketu Driving Assistant jsou kamerové systémy zajišťující funkce varování 
před překážkou vpředu s rozpoznáváním osob a brzdnou funkcí , ukazatel rychlostních limitů a zákazů 
předjíždění, upozornění  na nežádoucí opuštění  jízdního pruhu, stejně tak jako systémy využívající 
radar: varování před vozidly přijíždějícími vzadu ze strany, systém monitorující slepé úhly a situaci za 
vozem a upozornění na náraz zezadu. V rychlostech nad 70 km/h systém upozornění  na nežádoucí 
opuštění  jízdního pruhu registruje podélné značení jízdních pruhů a v případě, že automobil má 
tendenci vyjet z jízdního pruhu, upozorní na tuto skutečnost řidiče pomocí vibrací ve volantu. Když se 
cizí vozidlo objeví v jednom z mrtvých úhlů zpětných zrcátek, automobil na tuto skutečnost upozorní 
blikající kontrolkou ve zpětném zrcátku a vibracemi ve volantu. Upozornění na vozidla přijíždějící ze 
strany usnadní vyjíždění z parkovacích míst. Zatímco funkce varování před překážkou s brzdnou funkcí 
detekuje překážky, upozornění na osoby rozpoznává chodce. Současně dochází k přednatlakování 
brzdové soustavy pro její rychlejší reakce. V případě akutního rizika srážky systém aktivuje plné 
brzdění. Tuto funkci může omezit tma nebo mlha. Prevence před zadním nárazem v případě nouze 
zdvojnásobí frekvenci blikání výstražných světel. Když je kolize neodvratná, přednárazový systém 
začne zavírat okna a v případě, že je ve výbavě, pak také střešní okno. 
"Driving Assistant Plus" 5AT 42 159 51 012             

Driving Assistant Plus nabízí svému řidiči komfort částečně autonomní jízdy. Jeho součástí je aktivní 
systém pro udržování rychlosti s funkcí Stop&Go a asistent pro jízdu v jízdních pruzích. Ve srovnání 
s paketem Driving Assistant je nyní funkce upozornění na nežádoucí opuštění jízdního pruhu 
zdokonalena, dále obsahuje systém udržování v jízdním pruhu s aktivní ochranou, varování před 
překážkou vpředu s rozpoznáváním osob a brzdnou funkcí  a upozornění na vozidla přijíždějící ze stran.
Aktivní systém pro udržování rychlosti s funkcí Stop&Go až do 210 km/h udržuje vzdálenost od 
vpředu jedoucího vozu. Komfortní systém aktivního udržování v jízdním pruhu pracuje do stejné 
rychlosti. Systém pomáhá s řízením a automaticky udržuje BMW uprostřed jízdního pruhu. V pomalu 
jedoucí dopravě a v dopravních zácpách systém pomocí automatické regulace zrychlování a brzdění 
udržuje zvolený odstup od automobilu vpředu. Asistent jízdy v jízdním pruhu s aktivní ochranou před 
nárazem z boku nedovolí neúmyslně opustit jízdní pruh prostřednictvím aktivní intervence do řízení. 
Když je zapnutý systém varování před překážkou vpředu a automobil vpředu začne náhle brzdit, BMW 
okamžitě zareaguje v několika stupních od upozornění, přes mírné až po intenzivní brzdění.
"Surround View" 5DL 16 331 19 760             

Zobrazení prostoru kolem vozu Top View a 3D View prostřednictvím 4 kamer (vpředu, vzadu a ve 
vnějších zrcátkách). Včetně Panorama Side View zobrazující provoz v příčných směrech. Možnost 
volby pohledů. 



24 I   sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Asistenční systémy - pokračování
Parkovací asistent pro samočinné podélné 
a příčné parkování

5DP 7 714 9 334             

Dálkově ovládané parkování 5DV 12 140 14 690             

Funkce dálkově ovládaného parkování řidiči umožňuje pohodlně vystoupit z vozu dřív, než ho pomocí 
dálkového ovládání pohybem vpřed zaparkuje do úzkého parkovacího místa nebo garáže, případně 
pohybem vzad s vozem z těchto míst vycouvá. Funkci dálkově ovládaného parkování řidič aktivuje 
mimo automobil pomocí klíče s displejem BMW. Celý proces parkování monitoruje systém PDC, 
parkovací asistent a také senzory kamerového systému Surround View. Aby řidič mohl funkce dálkově 
ovládaného parkování využít, musí vozidlo k parkovacími místu nebo garáži stát čelem a rovně. 
V případě potřeby může řidič vozidlo během procesu parkování kdykoliv zastavit. Jakmile je vůz 
zaparkován, motor lze klíčem vypnout. Když nastane čas opět vyrazit, motor je možné pomocí klíče 
nastartovat. Při dálkově řízeném vyjíždění z parkovacího místa vůz automaticky couvá v přímém směru.
pouze s 3DS + 5DL + 5DP             

Upozornění: Bezpečnostní asistenční systémy vozidel BMW slouží pouze k podpoře řízení 
a nepřebírají plnou kontrolu nad vozidlem BMW. Za řízení vozidla BMW včetně reakce na dopravní 
situace je vždy odpovědný přímo samotný řidič.

Výhled a světla 
Vnější zpětná zrcátka s automatickým zacloňováním 4T8 0 0             

Ostřikovače světlometů 502 0 0             

Adaptivní LED světlomety včetně LED světel 
pro odbočování

524 14 783 17 888             

Adaptivní LED světlomety včetně LED světel 
pro odbočování a BMW Selective Beam

552 38 613 46 722             

nelze s 524             

LED mlhovky 5A1 4 641 5 616             

v kombinaci s 337 / 7S0 0 0             

"High-beam assistant"
Automatické vypnutí / zapnutí dálkových světel.

5AC 0 0             

BMW laserové světlomety včetně LED světel pro 
odbočování a BMW Selective Beam

5AZ 65 107 78 780             

Laserové světlomety BMW Laserlight mají v režimu dálkových světel dosah až 600 metrů, což je 
téměř dvojnásobná vzdálenost než u běžných světlometů. Laserové světlomety BMW Laserlight 
zvyšují bezpečnost a zlepšují viditelnost v nočních hodinách. Laserové světlomety BMW Laserlight 
obsahují LED potkávací světlomety a LED dálkové světlomety s laserovým modulem. Extrémně jasné 
laserové světlomety BMW Laserlight dosahují ve srovnání s konvenčními světlomety podstatně vyšší 
světelné intenzity. Světlomety s laserovými moduly disponují nápisem BMW Laserlight a modrými 
designovými proužky, které je vizuálně odlišují. Laserové světlomety BMW Laserlight obsahují také 
LED obrysová světla, LED světla pro denní svícení, LED směrové ukazatele, LED odbočovací světla, 
adaptivní světlomety a BMW Selective Beam (neoslňující asistent dálkových světel).
nelze s 524 / 552             

"BMW Night Vision"
Systém nočního vidění s rozpoznáváním osob a zvířat.

6UK 48 540 58 734             

Sedadla 
Aktivní ventilace předních sedadel 453 26 258 31 772             

v kombinaci s 7GZ 0 0       

pouze s 456             

pouze s 4NB      

Aktivní ventilace zadních sedadel 454 26 258 31 772             

v kombinaci s 7GZ 0 0       

pouze s 4HA / 4HC      

pouze s 453 + 460             

VOLITELNÁ VÝBAVA



I 25

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Sedadla - pokračování
Komfortní elektricky nastavitelná přední sedadla 456 49 336 59 696             

Obsahuje volitelnou výbavu:
- 459 Elektricky nastavitelná sedadla včetně paměťových funkcí pro řidiče i spolujezdce
- 488 Elektricky nastavitelné bederní opěrky  
- Elektricky nastavitelná šířka opěradla, délka stehenní opěrky a úhel horní části opěradla 
- Komfortní el. výškově nastavitelné hlavové opěrky vpředu
v kombinaci s 4F4 / 7GZ 37 517 45 396       

v kombinaci s 454 24 281 29 380       

v kombinaci s 4T7 24 281 29 380             

v kombinaci s 337 0 0             

nelze s 488             

Elektrické nastavení předních sedadel včetně pamětí 459 0 0             

Elektricky nastavitelná komfortní zadní sedadla 
- 3místné provedení
- El. nastavitelná vnější sedadla 
- Možnost el. nastavení sedadla spolujezdce zezadu
- Komfortní el. výškově nastavitelné hlavové opěrky včetně

komfortních odnímatelných polštářků (Alcantara)

460 49 336 59 696             

v kombinaci s 7GZ 0 0       

Elektricky nastavitelné bederní opěrky vpředu 488 7 069 8 554             

v kombinaci s 456 0 0             

Vyhřívání předních sedadel 494 0 0      

"Executive Lounge" zadní sedadlo 
- Výbava pro maximální komfort a prostor pro cestujícího 

na zadním sedadle vpravo
- Prodloužený rozsah podélného el. nastavení sedadla 

spolujezdce, možnost sklopení opěradla a opěrky hlavy 
sedadla spolujezdce

- El. ovládaná výsuvná opěrka nohou umístěná na 
zadní straně sedadla spolujezdce

- El. nastavení sklonu obrazovek
- Koberečky s vysokým vlasem vzadu

4F4 48 540 58 734       

v kombinaci s 7GZ 0 0       

pouze s 456 + 460 + 4T6 + (4HA / 4HC)       

nelze s LCMI / NAFZ       

"Executive Lounge" zadní konzola 4F5 65 107 78 780       

Zadní konzole Executive Lounge nabízí množství funkcí pro co nejvyšší úroveň komfortu na zadních 
sedadlech. Pomocí tabletu BMW Touch Command se 7palcovým dotykovým displejem umožňuje 
pohodlné ovládání komfortních a zábavních funkcí.
Součástí zadní konzole Executive Lounge je pro pravé místo vzadu určený výklopný stolek, který lze 
vertikálně naklonit a horizontálně rozložit. K dispozici jsou také dva integrované držáky nápojů, úložný 
prostor a další schránka pod loketní opěrkou.
Zadní konzole Executive Lounge navíc zahrnuje vyjímatelný dobíjecí držák pro tablet BMW Touch 
Command a exkluzivní koberce s vysokým vlasem.
Poznámka: 4místné provedení
v kombinaci s 7GZ 0 0       

pouze s 460 + (6FR / 6U9)       

nelze s 465 / 4UY / LCMI / NAFZ       

Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu 4HA 9 927 12 012             

v kombinaci s 453 / 454 0 0      

nelze s 494      

nelze s 4HC             



26 I   sériová výbava   volitelná výbava

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Sedadla - pokračování
Paket "Heat Comfort", vpředu
Obsahuje vyhřívání sedadel, vyhřívání loketních opěrek 
ve dveřích a na středové konzole a vyhřívání volantu.

4HB 7 499 9 074      

nelze s 248 + 4HC      

Paket "Heat Comfort", vpředu a vzadu
Obsahuje vyhřívání sedadel, vyhřívání loketních opěrek ve 
dveřích a na středové konzole a vyhřívání volantu.

4HC 18 759 22 698      

8 831 10 686       

pouze s 460 + (456 / LC)             

nelze s 248 + 494             

Masážní funkce pro zadní sedadla
- 8 programů ve třech intenzitách pro aktivaci a relaxaci svalů
- Včetně "Vitality Program" - aktivní trénink pro uvolnění 

a regeneraci celého těla včetně animovaného tréninkového 
programu na zadních monitorech

4T6 24 281 29 380             

v kombinaci s 7GZ 0 0       

pouze s 460             

Masážní funkce pro přední sedadla
- 8 programů ve třech intenzitách pro aktivaci a relaxaci svalů
Poznámka: v kombinaci s 4F4 / 7GZ bez masážní funkce na 
sedadle spolujezdce

4T7 24 281 29 380             

v kombinaci s 4F4 / 7GZ 16 545 20 020       

pouze s 456             

Volanty 
Vyhřívání volantu 248 5 952 7 202             

Sportovní kožený volant 255 4 405 5 330             

v kombinaci s 337 / 7S0 / 7S5 / XL4 0 0             

Kožený volant s dřevěnou intarzií 2XL 15 235 18 434             

v kombinaci s 7S5 11 926 14 430             

v kombinaci s 7S0 10 808 13 078             

v kombinaci s XL4 0 0             

BMW Individual dřevěná výplň věnce volantu XL4 15 235 18 434             

v kombinaci s XC4 0 0             

v kombinaci s 7S5 / 7S0 10 808 13 078             

nelze s 2TB / 337             

pouze s (XE7 / XEA / XEB) + (255 / 2XL)             

Klimatizace 
Tepelně izolační skla všech oken 356 26 473 32 032             

v kombinaci s 420 13 236 16 016             

pouze s 358             

Čelní okno "Climate comfort" 358 5 286 6 396             

v kombinaci s 356 0 0             

El. ovládaná rolovací sluneční clona zadního okna 415 10 379 12 558             

v kombinaci s 416 0 0      

VOLITELNÁ VÝBAVA



I 27

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Klimatizace  - pokračování
El. ovládané rolovací sluneční clony zadních 
bočních oken 

416 27 354 33 098      

Včetně ambientního bílého osvětlení na zadních dveřích pro zadní sedadla (pouze pro modely 
s prodlouženým rozvorem).

19 855 24 024       

pouze s 415      

Protisluneční ochrana oken (od B-sloupku) 420 11 474 13 884             

4zónová automatická klimatizace 4NB 19 188 23 218             

Rozšířená klimatizace vzadu 4NF 35 089 42 458       

pouze s 403       

nelze s 466 / 4UY       

Paket "Ambient Air" 4NM 7 069 8 554             

Paket vůní Ambient Air provoní stisknutím jediného tlačítka celý interiér lehkou a příjemnou vůní. 
Na výběr je z osmi vůní rozdělených do čtyř kategorií. Všechny tyto vůně byly speciálně vytvořeny 
pro BMW řady 7. Použít je možné dvě vůně současně, přičemž jejich intenzitu lze nastavit ve třech 
úrovních. Tuto funkci je možné aktivovat prostřednictvím ovladače iDrive a systému iDrive, nebo 
přímo tlačítkem na panelu klimatizace. Činnost této výbavy se zobrazuje na kontrolním displeji.
V průběhu uvolňování vůně do interiéru dochází k čištění a fi ltrování nasávaného venkovního 
vzduchu. Kvalitu vzduchu rovněž výrazně zlepšuje ionizace kyslíkem.
Osm vůní je rozděleno do čtyř kategorií: "Blue Suite" s vůní čerstvé vody, "Green Suite" s vůní 
čerstvých rostlin, "Golden Suite" s vlahými, bohatými vůněmi a "Authentic Suite" s vysoce 
kvalitními přírodními vůněmi. Vůně při běžném používání vydrží v průměru šest měsíců a lze je 
objednat v rámci programu Originálního příslušenství BMW.
pouze s 3DS             

Nezávislé topení 536 37 517 45 396             

pouze s 3DS             

Vnější a vnitřní funkční vybavení 
Alarm 302 0 0             

Automatické ovládání víka zavazadlového prostoru 316 0 0             

Integrované univerzální dálkové ovládání 319 5 737 6 942             

Komfortní přístupový systém odemykání 
a startování vozu bez nutnosti použití klíče. 
Včetně bezkontaktního otevírání/zavírání víka 
zavazadlového prostoru.

322 0 0             

Funkce plynulého dovírání dveří "Soft-Close" 323 14 998 18 148             

Elektricky ovládané tažné zařízení 3AC 28 686 34 710             

"BMW Display key" Ambientní osvětlení interiéru včetně 
"Welcome Light Carpet"

"BMW Touch Command"



28 I

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Vnější a vnitřní funkční vybavení - pokračování
"BMW Display key" 3DS 5 522 6 682             

Klíč s displejem BMW zobrazuje nejrůznější informace o stavu vozu a umožňuje ovládání vybraných 
funkcí přes integrovaný dotykový displej. Klíč zobrazuje čas, informace o stavu palivové nádrže, 
dojezd, servisní zprávy, stejně jako momentální stav centrálního zamykání či uzavření oken 
a prosklené střechy. Dle výbavy vozu umožňuje ovládat nezávislé topení (v kombinaci s 536) nebo 
samočinné parkování vozu bez posádky (v kombinaci s 5DV). Bezdrátové dobíjení (v kombinaci 
s 6NW). Včetně kabelu pro dobíjení z USB (neplatí při kombinaci s 6NW).
v kombinaci s 536 0 0             

Panoramatické elektricky ovládané skleněné 
střešní okno

402 26 258 31 772       

Elektricky ovládané skleněné střešní okno 403 32 876 39 780             

Panoramatické skleněné el. ovládané střešní okno 
"Sky Lounge" s integrovaným LED osvětlením 
a 6ti nastavitelnými barvami

407 46 349 56 082       

Velurové koberečky 423 0 0             

Kuřácký paket
Popelník a zapalovač ve středové konzole vpředu.

441 1 096 1 326             

Průchozí nakládací systém
Otvor uprostřed zadního opěradla o rozměrech 20 x 30 cm.

465 3 309 4 004             

nelze s 4NF             

BMW Individual lampičky na čtení vzadu 4M8 8 831 10 686             

nelze s 402 / 407             

Ambientní osvětlení 4UR 0 0             

- Osvětlení interiéru (6 barev)
- Osvětlení nástupního prostoru před vozem na obou stranách "Welcome Light Carpet" 

prostřednictvím světel umístěných v prazích
Vak na lyže a snowboard 4UY 6 403 7 748             

pouze s 465             

Vyjímatelný BMW Individual chladicí box 791 30 899 37 388             

nelze s 300 / 465 / 4UY             

Rádia a navigace 
Navigační systém "Professional" 609 0 0             

Dotykový displej s úhlopříčkou 10,25" a rozlišením 1440 x 540 pixelů, pevný disk s kapacitou 
20 GB pro osobní data, iDrive ovladač s tlačítky přímé volby a s dotykovou funkcí. Včetně bezplatné 
aktualizace mapových podkladů po dobu 3 let.
CD/DVD přehrávač 650 0 0             

DAB tuner (digitální příjem rádia) 654 10 142 12 272             

Komunikace a informace
Teleservices 6AE 0 0             

Manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie.
ConnectedDrive Services 6AK 0 0             

Služba umožňující přístup na BMW Online portál (zpravodajství, počasí, online vyhledávání, přístup 
k emailové schránce, aplikace, ConnectedDrive Store) a integraci aplikací pro chytré telefony 
(iOS a Android). Po dobu 3 let, včetně možnosti prodloužení.
Real Time Traffi c Info                                                    6AM 3 309 4 004             

Informace o hustotě provozu na silnicích. Po dobu 3 let včetně možnosti prodloužení.
v kombinaci s ZD5 0 0             

Remote Services 6AP 1 096 1 326             

Dálkové ovládání vybraných funkcí vozu prostřednictvím chytrého telefonu a aplikace 
My BMW Remote. Po dobu životnosti vozu.
v kombinaci s ZD5 0 0             

  sériová výbava   volitelná výbava

VOLITELNÁ VÝBAVA



I 29

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Komunikace a informace - pokračování
BMW Head-Up Display 610 0 0             

Barevný BMW Head-Up Display zobrazuje všechny podstatné informace související s cestou do 
zorného pole řidiče, a umožňuje mu tak plně se soustředit na řízení. Zobrazuje informace o aktuální 
rychlosti a pokyny z navigačního systému i informace o maximální povolené rychlosti nebo zákazu 
předjíždění, seznam kontaktů z telefonu a seznam multimédií, spolu s informacemi a výstrahami 
z různých asistenčních systémů řidiče. Velké symboly se promítají na čelní sklo v extrémně vysokém 
rozlišení. Jednotlivá nastavení se provádějí pomocí dotykového ovladače iDrive Touch. Odbočky 
 křižovatky se zobrazují realistickou 3D grafi kou. Informace se promítají tak, že vypadají, že jsou 
umístěné přibližně 2,3 metru před vozem. Lze nastavit i polohu zobrazení, takže všechny informace 
jsou k dispozici zřetelně, přehledně a rychle. Jas projekce se automaticky přizpůsobuje vnějším 
světelným podmínkám s odlišným provedením pro den a noc. Řidič si může nastavit výšku displeje a 
také to, jaké informace kromě aktuální rychlosti a výstrah z asistenčních systémů se budou zobrazovat.
Concierge Services                                          6AN 5 522 6 682             

Telefonický informační servis (body zájmu, otevírací doba kulturních zařízení, adresy restaurací, 
hotelů, lékáren atd.) včetně možnosti příjmu dat z BMW call centra přímo do vozu. Po dobu 3 let 
včetně možnosti prodloužení.
v kombinaci s ZD5 0 0             

Internet 6AR 0 0             

Přístup k internetu ve stojícím vozidle prostřednictvím vestavěné SIM karty. Funkčnost pouze na 
území ČR. Po dobu 1 roku s možností prodloužení.
pouze s ZD5 0 0             

Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth 6NS 0 0             

Včetně hlasového ovládání a rozšířené konektivity s chytrým telefonem.
Bezdrátové dobíjení telefonu 6NW 2 213 2 678             

Systém s bezdrátovým nabíjením telefonu zahrnuje bezdrátový nabíjecí dok a integrovaný varovný 
systém pro případ zapomenutí telefonu ve voze. Kromě toho je k dispozici dvojice USB zdířek, každá 
až se dvěma ampéry nabíjecího proudu pro rychlé nabíjení mobilních zařízení. Střešní anténa zaručuje, 
že příjem signálu uvnitř vozu je stejně dobrý jako mimo něj. Optimální kvalitu hands-free hovorů 
i z předního sedadla spolujezdce zaručuje druhý mikrofon se samostatnou regulací hlasitosti. Pomocí 
Bluetooth rozhraní lze současně připojit dva mobilní telefony a jeden přenosný audio přehrávač. Paket 
bezdrátového nabíjení telefonu obsahuje funkci Bluetooth Offi ce s přístupem ke kalendáři a pro 
kompatibilní chytré telefony je k dispozici funkce SMS a elektronické pošty. Kromě toho umožňuje 
bezdrátové rozhraní NFC rychlé a pohodlné připojení mobilních telefonů k vozu. Poznámka: Možnost 
bezdrátového dobíjení BMW display key (dle výbavy).
v kombinaci s ZD5 0 0             

"BMW gesture control" 6U8 5 522 6 682             

Ovládání pomocí gest BMW Gesture Control umožňuje prostřednictvím předem defi novaných 
pohybů ruky ovládat vybrané funkce. Jednoduchá gesta, jako například "máchnutí" či "ukazování", 
jsou identifi kována v oblasti nad středovou konzolou a spustí funkce, jako například přijetí nebo 
odmítnutí příchozího telefonního hovoru. Hlasitost audiosystému lze ovládat krouživými pohyby 
ukazováčku. Ovládání gesty doplňuje již existující ovládací systémy, jako je dotykový ovladač iDrive 
Touch. Aktivní dostupná gesta se zobrazují na kontrolním displeji a řidiči nebo spolujezdci pomáhají 
v jejich používání. Kromě toho systém na gesta okamžitě zvukově a vizuálně reaguje.
"BMW Touch Command" 6U9 10 808 13 078             

BMW Touch Command je tablet se 7palcovým displejem, který je zabudovaný do loketní opěrky 
zadních sedadel. Je spojený se systémem vozu a nabízí komplexní možnosti jeho ovládání 
a nastavení. Pomocí tabletu lze například nastavovat zadní sedadlo a sedadlo spolujezdce. Ovládat 
je možné klimatizaci, odvětrávání a vyhřívání zadních sedadel, stejně jako nepřímé osvětlení 
interiéru, stínící roletku prosklené střechy a roletky bočních oken. Rovněž lze ovládat zábavní funkce 
vozu. Přenosný tablet BMW Touch Command je možné pohodlně nabíjet pomocí snap-in adaptéru.
v kombinaci s 6FR 0 0             

v kombinaci s 4F5 0 0       

nelze s 7GZ       



30 I

Výbava Kód Prodejní cena 
Kč bez DPH

Prodejní cena 
Kč s DPH

(21%) 74
0i

74
0L

i
74

0L
i x

D
riv

e
75

0i
75

0i
 x

D
riv

e
75

0L
i

75
0L

i x
D

riv
e

73
0d

73
0d

 x
D

riv
e

73
0L

d
73

0L
d 

xD
riv

e
74

0d
 x

D
riv

e
74

0L
d 

xD
riv

e

Komunikace a informace - pokračování
Multifunkční přístrojový panel
Displej s úhlopříčkou 12,3" s technologií Black-panel 
a grafi ka závislá na zvoleném jízdním režimu. 

6WB 0 0             

Bez BMW ConnectedDrive ZDX 0 0             

HiFi systémy a zábava
TV funkce - modul pro příjem digitálního vysílání 601 27 590 33 384             

HiFi systém - 12 reproduktorů (205 W) 676 0 0             

Harman Kardon Surround Sound System 
- 16 reproduktorů (600 W)

688 26 473 32 032             

Bowers & Wilkins Diamond Surround Sound System 
- 16 reproduktorů (1400 W)

6F1 124 671 150 852             

Zadní zábavní systém "Experience" 
- Blu-Ray přehrávač
- Dvě 10" obrazovky s vysokým rozlišením a možností 

nastavení sklonu
- "BMW Touch Command" - ovládání komfortních funkcí, 

infotainmentu a komunikace prostřednictvím 7" tabletu
- USB / HDMI / AUX-IN / vstupy pro sluchátka

6FR 68 417 82 784             

v kombinaci s 4F5 57 372 69 420       

v kombinaci s 7GZ 0 0       

Servis*
Service Inclusive - 5 let / 100 000 km 7NH 0 0             

Service Inclusive Plus - 5 let / 100 000 km 7NA 48 326 58 474             

Bez servisního paketu Service Inclusive ZS5 -9 927 -12 012             

Prodloužená záruka*
Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km 7CG 6 575 7 956             

Repair Inclusive - 4 roky / 200 000 km 7CH 24 711 29 900             

Repair Inclusive - 5 let / 200 000 km 7CK 36 426 44 075             

Repair Inclusive - 6 let / 200 000 km 7U2 59 194 71 625             

* Naše prodloužená záruka Extended Warranty Vám pomůže vyhnout se nepředvídaným 
výdajům. Přidává jeden,dva, tři nebo čtyři roky ke standardní dvouleté záruce a dává Vám tak klid po 
dobu až 6 let nebo do 200 000 km (podle toho,co nastane dříve) jen za nepatrné náklady. 
Prodlouženou záruku lze objednat ke každému novému vozidlu BMW, které je vybaveno balíčkem 
Service Inclusive. Pro více informací prosím kontaktujte Vašeho autorizovaného partnera 
BMW nebo navštivte naše webové stránky.

Ostatní 
Manuál a servisní knížka v Nj 879 0 0             

Manuál a servisní knížka v Aj 880 0 0             

Manuál a servisní knížka v Čj 8AL 0 0             

Česká jazyková verze 8A4 0 0             

VOLITELNÁ VÝBAVA

* Pro další informace o kompletní nabídce Service Inclusive a Extended Warranty paketů kontaktujte, prosím, Vašeho autorizovaného 
partnera BMW.

  sériová výbava   volitelná výbava



I 31

Dopřejte si radost z jízdy s BMW Financial Services:

BMW Financial Services jsou značkové fi nanční služby patřící k BMW Group. BMW Financial Services Vám nabízí široké 
možnosti fi nancování a pojištění Vašeho BMW. Zajistíme pro Vás veškerou administrativu spojenou s fi nancováním a 
pojištěním Vašeho BMW tak, abychom Vám co nejdříve umožnili vychutnat si radost z jízdy ve Vašem BMW. U každého 
BMW dealera Vám nabídneme individuální přístup, prémiové produkty a služby při fi nancování a pojištění Vašeho BMW 
vozu nebo BMW motocyklu.

Úvěr 

BMW Financial Services Vám nabízí množství úvěrových produktů, 
které jsou individuálně nastavitelné na základě Vašich požadavků.

CreditAuto BMW/FinAuto BMW:
– fl exibilně si vyberete dobu trvání smlouvy (min. 6 měsíců)
– akontace od 10 %
– po podpisu smlouvy o převzetí vozu se stáváte jeho majitelem 
 a můžete jej odepisovat
– poskytnutý úvěr můžete kdykoliv bezúročně splatit (platí pro

spotřebitele)
– daňově uznatelným nákladem pro Vás jsou odpisy a výše úroků
– jste-li plátce DPH, máte nárok na odpočet DPH z celého vozu
– splátky úvěru nejsou zatíženy DPH

Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– vše vyřídíte u Vašeho BMW dealera
– prémiové úvěrové nabídky podpořené za strany BMW
– výhodné pojištění, které je součástí měsíční splátky fi nancování
– jednoduchý a rychlý schvalovací proces

Finanční leasing

BMW Financial Services pro Vás mají připravenu kompletní 
 nabídku leasingových produktů.

LeaseAuto BMW:
– doba trvání smlouvy od 54 měsíců
– akontace od 10 %
– možnost odkupu vozidla na konci fi nancování za zůstatkovou 
 hodnotu ve výši 1 000 Kč bez DPH s individuální možností 
  jejího zvýšení, a tím snížení měsíční splátky
– BMW Financial Services jsou vlastníkem předmětu leasingu 
 a odepisují jej
– BMW Financial Services kupují od dodavatele předmět 
 leasingu na základě kupní smlouvy a Vám jej pronajímají 
 na základě leasingové smlouvy

Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– vše vyřídíte u Vašeho BMW dealera
– prémiové nabídky fi nančního leasingu podpořené za strany BMW 
– výhodné pojištění, které je součástí měsíční splátky fi nancování
– jednoduchý a rychlý schvalovací proces

Operativní leasing

BMW Financial Services Vám přináší nejjednodušší způsob 
pořízení Vašeho BMW prostřednictvím operativního leasingu.

OperativeAuto BMW:
– pro soukromé osoby i podnikatele
– široká možnost volitelných služeb 
– fl exibilně si vyberete dobu trvání smlouvy (min. 12 měsíců)
– akontace od 0 %
– nízké měsíční splátky
– BMW Financial Services jsou vlastníkem předmětu leasingu 
 a odepisují jej
– měsíční splátky si uplatňujete do nákladů
– povinné poplatky (v případě právnických osob) za Vás hradí 
 BMW Financial Services
– po skončení doby fi nancování vrátíte vůz BMW Financial 
 Services a můžete si pořídit nový, odpadají Vám starosti 
 s prodejem ojetého vozu

Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– vše vyřídíte u Vašeho BMW dealera
– prémiové nabídky operativního leasingu podpořené ze strany

BMW
– individuální řešení pojistných událostí

Pojištění

BMW Financial Services Vám nabízí komplexní produkty i služby 
v oblasti pojištění.

BMW Pojištění:
– pojištění vozů při fi nancování i při nákupu v hotovosti
– zákonné pojištění ve všech dostupných variantách s možností 
 uplatnění předchozích bonusů
– havarijní pojištění s Vaší 1 %, 5 % nebo 10 % spoluúčastí klienta
– pojištění GAP samostatně, nebo jako součást havarijního 
 pojištění
– doplňková pojištění (čelní sklo, zavazadla atd.)
 
Prémiové produkty a služby od BMW Financial Services:
– výběr z široké nabídky pojistných produktů a pojišťoven na 
 jednom místě
– individuální přístup od jednoho z největších pojišťovacích 
 makléřů v ČR, který zaštiťuje i likvidace pojistných událostí
– výhodné sazby pojištění nejen při fi nancování, ale i při nákupu 
 v hotovosti

Pro další informace o BMW Financial Services kontaktujte, prosím, Vašeho nejbližšího autorizovaného partnera BMW.

BMW Financial Services jsou v České republice nabízeny ve spolupráci s UniCredit Leasing CZ, a. s. a UniCredit Fleet management, s. r. o.



Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. Další podrobné informace o výbavách a dodacích 
podmínkách Vám poskytne autorizovaný partner BMW.
©2016 BMW Group ČR 1603-G11-G12-CZ

Nové BMW řady 7 
Sedan 

www.bmw.cz

Kontakt na Vašeho autorizovaného partnera BMW:

ZÁKAZNICKÝ SERVIS BMW.

Pokud máte jakékoliv dotazy, můžete se obrátit také na 
Zákaznický servis BMW na telefonním čísle 844 269 835 
v pracovních dnech od 8.00 do 18.00 hod. nebo prostřednictvím 
e-mailu zakaznicky.servis.cz@bmw.com.

Více informací na:

www.bmw.cz
www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika
www.twitter.com/BMWCZ
www.pinterest.com/bmwcz
www.instagram.com/bmwcz

 
Radost z jízdy


